namque immolatur panis
super altare immolens a
duplex. **I**mmolatur ad
altare et fimbria quoniam
venit de aqua puri-
ficationis ad basin alta-
ris: quia quod ipse necit
hereditat deo committit.
Postea extinguitur altare
per lathes per quod intelli-
gitur deinde passio de
exempli. **A**nni namque de t-
ra curat: et magus laus
et ad mundum pervenit.
Sicut et in christo de virgi-
ne uirginis tribulationibus
pervenit ad sanctam resur-
rectionem. **E**rgo ergo
altare per lathes: cum in
tribulationibus sancte ecclesie li-
berat: **S**anctorum exam-
pla. **D**einde offert incen-
sum: quia necesse est ut
sacerdos in salute populi sita-
re et in omnia committat:
et per adorationem corporis.
Iper intentione plura
sunt per intercessionem.

Item lectus sequitur.

Item lectus sequitur
super altare immolans a
duplex et in altare. **I**tem
et per quatuor angulos
quos in christo in iherosolima
est in medio gentium sup-
venit sancti spiritus fides:
et sic in ceteras mundi p-
tes derivatum est. **S**acerda-
tus autem pontificis veteris
typologie summi et in
in curavit. **F**ixit israhel
lapidem in timore: sicut
in christo desuper. **I**n curavi-
tu vero altaris animus sa-
cerdos incensum ponit: qui
a non deus nescit. **S**icut
sicut super curiam in iherosolima
esset: apud curiam. **I**tem
ad deum in iherosolima. **I**tem
tunc curiam in altare altare
sacerdotum et in iherosolima
te: quia tribus virtutibus
genus humanum debeat
sibi. **S**pe et caritate que
est operosa. **S**icut autem
sacerdos fuit in iherosolima:
esse altare: quia caritas
sunt esse divinis virtutibus